
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 2109018A

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - GARDINI S.

Partecipanti 31

Sito Internet

Landi Alberto

1Mascellani Marco

2
Genocchio Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Landi Alberto 4.5 ITA 10.0011.507.00 10.252254 2247 2614 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 2 FM Mascellani Marco 4.5 ITA 9.50 10.506.50 9.00 2291 2163 2530 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1974

3 3 IM Genocchio Daniele 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 2366 2251 2324 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1981

4 4 FM Tomba Ivan 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 2295 2232 2305 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1985

5 5 IM Quinn Mark 3.0 IRL 11.5012.007.00 5.00 2370 2217 2290 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

6 6 FM Luciani Valerio 3.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 2151 2133 2811 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1973

7 7 IM Rossi Carlo 3.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 2235 2115 2793 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1960

8 8 FM Vancini Edoardo 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.00 2247 2027 2100 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

9 9 M De Poi Paolo 2.5 ITA 12.5014.008.00 6.50 2140 2278 2279 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1970

10 10 CM Begelman Boris 2.5 ITA 11.0012.508.00 6.25 2270 2270 2271 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1983

11 11 CM Demetz Rainer Maria 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.00 2172 2172 2173 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 12 M Simoli Sergio 2.5 ITA 10.0010.005.50 5.50 2264 2086 2182 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1956

13 13 GM Drazic Sinisa 2.0 SRB 8.00 8.00 5.00 5.50 2346 2292 2418 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1967

14 14 FM Bonagura Stefano 2.0 ITA 11.0011.008.00 5.25 2241 2280 2281 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1990

15 15 M Distaso Antonio Pio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 2196 2209 2210 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1996

16 16 CM Pantazopoulos Stavros2.0 GRE 3.00 3.00 0.50 3.00 2107 2167 2845 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1986

17 17 CM Tencati Giuseppe 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.00 2098 2048 2173 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1974

18 18 FM Gregori Giacomo 1.5 ITA 12.5014.508.00 3.25 2261 2268 2120 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1996

19 19 FM Olivetti Davide 1.5 ITA 13.0013.508.50 1.75 2171 2257 2108 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1997

20 20 M Colombo Roberto 1.5 ITA 11.0011.006.50 2.50 2198 2227 2141 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2001

21 21 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 12.5012.508.00 4.00 2001 2189 2103 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1961

22 22 CM Forato Enrico 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 2165 2121 2122 3 1 1 1 0 0 0 0 3 1 1 1 0 2 1992

23 23 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA 2.00 2.00 1.00 1.50 1958 1848 2042 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2007

24 24 CM De Nardi Riccardo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 2139 2172 2048 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1991

25 25 CF Marmili Giulio 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.25 2150 2130 2006 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1976

26 26 CM Perino Alberto 1.0 ITA 13.0014.009.00 2.00 2004 2029 1790 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1994

27 27 CM Rossi Paolo 0.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1993 2183 1911 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1962

28 28 1N Brunato Davide 0.5 ITA 10.0010.007.00 0.50 1693 2118 1797 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1969

29 29 IM Mukic Josko 0.0 CRO 1.50 1.50 0.00 0.00 2314 2261 1526 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1962

30 30 CM Gigovski Gjoko 0.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 2182 2241 1507 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1995

31 31 M Tonon Alessandro 0.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 2170 2235 1501 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1972

FSI - CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A) - Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Begelman Boris ITA EMI BO 2270 2270 2271 1983 M 34136441 162514

14 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2241 2280 2281 1990 M 816744 101960

28 1N Brunato Davide ITA FRI UD 1693 2118 1797 1969 M 834416 105901

23 CM Candian Lorenzo ITA VEN TV 1958 1848 2042 2007 M 2863664 172399

21 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2001 2189 2103 1961 M 801429 103921

20 M Colombo Roberto ITA TOS FI 2198 2227 2141 2001 M 2805559 136418

24 CM De Nardi Riccardo ITA VEN TV 2139 2172 2048 1991 M 824038 120918

9 M De Poi Paolo ITA FRI UD 2140 2278 2279 1970 M 807737 105894

11 CM Demetz Rainer Maria ITA ALT BZ 2172 2172 2173 1967 M 883476 147525

15 M Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2196 2209 2210 1996 M 805548 121608

13 GM Drazic Sinisa SRB EST EE 2346 2292 2418 1967 M 901172 106399

22 CM Forato Enrico ITA VEN TV 2165 2121 2122 1992 M 819719 107958

3 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2366 2251 2324 1981 M 806463 106460

30 CM Gigovski Gjoko ITA VEN TV 2182 2241 1507 1995 M 867004 135939

18 FM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2261 2268 2120 1996 M 848360 130532

1 FM Landi Alberto ITA TOS FI 2254 2247 2614 2000 M 894486 147830

6 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2151 2133 2811 1973 M 803731 101361

25 CF Marmili Giulio ITA TOS PO 2150 2130 2006 1976 M 824798 101402

2 FM Mascellani Marco ITA EMI BO 2291 2163 2530 1974 M 804819 105465

29 IM Mukic Josko CRO ALT BZ 2314 2261 1526 1962 M 104479

19 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2171 2257 2108 1997 M 863220 132665

16 CM Pantazopoulos StavrosGRE TOS FI 2107 2167 2845 1986 M 4208501 163006

26 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 2004 2029 1790 1994 M 2832882 166134

5 IM Quinn Mark IRL EST EE 2370 2217 2290 1976 M 2500450

7 IM Rossi Carlo ITA VEN PD 2235 2115 2793 1960 M 800651 106785

27 CM Rossi Paolo ITA FRI UD 1993 2183 1911 1962 M 891967 105895

12 M Simoli Sergio ITA VEN VE 2264 2086 2182 1956 M 808393 106331

17 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2098 2048 2173 1974 M 805742 102142

4 FM Tomba Ivan ITA EMI BO 2295 2232 2305 1985 M 808431 101609

31 M Tonon Alessandro ITA FRI UD 2170 2235 1501 1972 M 805270 105893

8 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2247 2027 2100 1965 M 800597 105464
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Landi Alberto 4.5 ITA | 19 N 1 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | -1

2 2 FM Mascellani Marco 4.5 ITA | 21 B 1 | 12 B Â½ | 11 N 1 | 20 B 1 | 30 N 1 | 1

3 3 IM Genocchio Daniele 3.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 14 B Â½ | 13 N 0 | 1

4 4 FM Tomba Ivan 3.0 ITA | 31 B 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 1

5 5 IM Quinn Mark 3.0 IRL | 15 B 0 | 4 N 1 | 31 B 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 1

6 6 FM Luciani Valerio 3.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | -1

7 7 IM Rossi Carlo 3.0 ITA | 30 B 1 | 0 0 | 27 B 1 | 11 B 1 | 0 0 | 3

8 8 FM Vancini Edoardo 3.0 ITA | 28 B 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 25 B Â½ | 24 N Â½ | 1

9 9 M De Poi Paolo 2.5 ITA | 10 N 0 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 18 B 1 | 14 N Â½ | -1

10 10 CM Begelman Boris 2.5 ITA | 9 B 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 18 N Â½ | 1

11 11 CM Demetz Rainer Maria 2.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 1

12 12 M Simoli Sergio 2.5 ITA | 22 B Â½ | 2 N Â½ | 28 B 1 | 0 0 | 20 N Â½ | 0

13 13 GM Drazic Sinisa 2.0 SRB | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 3 B 1 | -1

14 14 FM Bonagura Stefano 2.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 2

15 15 M Distaso Antonio Pio 2.0 ITA | 5 N 1 | 19 B Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 4 B 0 | 0

16 16 CM Pantazopoulos Stavros 2.0 GRE | 0 0 | 31 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 CM Tencati Giuseppe 2.0 ITA | 26 N 1 | 21 N Â½ | 24 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 FM Gregori Giacomo 1.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 1 N 0 | 9 N 0 | 10 B Â½ | -1

19 19 FM Olivetti Davide 1.5 ITA | 1 B 0 | 15 N Â½ | 4 B 0 | 5 N 0 | 31 B 1 | 1

20 20 M Colombo Roberto 1.5 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 0

21 21 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA | 2 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 0

22 22 CM Forato Enrico 1.5 ITA | 12 N Â½ | 0 0 | 16 N 0 | 27 N 1 | 0 0 | -3

23 23 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0

24 24 CM De Nardi Riccardo 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 17 N Â½ | 0 0 | 8 B Â½ | 1

25 25 CF Marmili Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 8 N Â½ | 6 B 0 | -1

26 26 CM Perino Alberto 1.0 ITA | 17 B 0 | 23 N Â½ | 8 B 0 | 6 N 0 | 28 B Â½ | 1

27 27 CM Rossi Paolo 0.5 ITA | 0 0 | 25 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 1

28 28 1N Brunato Davide 0.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 12 N 0 | 23 B 0 | 26 N Â½ | -2

29 29 IM Mukic Josko 0.0 CRO | 0 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 CM Gigovski Gjoko 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | -1

31 31 M Tonon Alessandro 0.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 19 N 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Begelman Boris ITA 2270 5 2.50 2.50 0 2270.802271 1983 M 34136441 162514

14 FM Bonagura Stefano ITA 2241 4 2.00 1.79 0.21 2280.502281 1990 M 816744 101960

28 1N Brunato Davide ITA 1693 4 0.50 0.48 0.02 2118.251797 1969 M 834416 105901

23 CM Candian Lorenzo ITA 1958 2 1.50 1.26 0.24 1848.502042 2007 M 2863664 172399

21 CM Capaliku Aleks ITA 2001 4 1.50 1.05 0.45 2189.252103 1961 M 801429 103921

20 M Colombo Roberto ITA 2198 4 1.50 1.84 -0.34 2227.252141 2001 M 2805559 136418

24 CM De Nardi Riccardo ITA 2139 3 1.00 1.36 -0.36 2172.332048 1991 M 824038 120918

9 M De Poi Paolo ITA 2140 5 2.50 1.57 0.93 2278.402279 1970 M 807737 105894

11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172 5 2.50 2.49 0.00999999999999982172.802173 1967 M 883476 147525

15 M Distaso Antonio Pio ITA 2196 4 2.00 1.91 0.09 2209.252210 1996 M 805548 121608

13 GM Drazic Sinisa SRB 2346 3 2.00 1.71 0.29 2292.332418 1967 M 901172 106399

22 CM Forato Enrico ITA 2165 3 1.50 1.67 -0.17 2121.332122 1992 M 819719 107958

3 IM Genocchio Daniele ITA 2366 5 3.00 3.26 -0.26 2251.602324 1981 M 806463 106460

30 CM Gigovski Gjoko ITA 2182 3 0.00 1.26 -1.26 2241.331507 1995 M 867004 135939

18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 5 1.50 2.45 -0.95 2268.802120 1996 M 848360 130532

1 FM Landi Alberto ITA 2254 5 4.50 2.54 1.96 2247.402614 2000 M 894486 147830

6 FM Luciani Valerio ITA 2151 3 3.00 1.57 1.43 2133.672811 1973 M 803731 101361

25 CF Marmili Giulio ITA 2150 3 1.00 1.58 -0.58 2130.332006 1976 M 824798 101402

2 FM Mascellani Marco ITA 2291 5 4.50 3.32 1.18 2163.402530 1974 M 804819 105465

29 IM Mukic Josko CRO 2314 1 0.00 0.57 -0.57 2261.001526 1962 M 104479

19 FM Olivetti Davide ITA 2171 5 1.50 1.93 -0.43 2257.002108 1997 M 863220 132665

16 CM Pantazopoulos StavrosGRE 2107 2 2.00 0.83 1.17 2167.502845 1986 M 4208501 163006

26 CM Perino Alberto ITA 2004 5 1.00 2.29 -1.29 2029.401790 1994 M 2832882 166134

5 IM Quinn Mark IRL 2370 5 3.00 3.51 -0.51 2217.202290 1976 M 2500450

7 IM Rossi Carlo ITA 2235 3 3.00 1.96 1.04 2115.672793 1960 M 800651 106785

27 CM Rossi Paolo ITA 1993 3 0.50 0.76 -0.26 2183.331911 1962 M 891967 105895

12 M Simoli Sergio ITA 2264 4 2.50 2.61 -0.11 2086.752182 1956 M 808393 106331

17 CM Tencati Giuseppe ITA 2098 3 2.00 1.70 0.3 2048.002173 1974 M 805742 102142

4 FM Tomba Ivan ITA 2295 5 3.00 2.94 0.06 2232.202305 1985 M 808431 101609

31 M Tonon Alessandro ITA 2170 4 0.00 1.66 -1.66 2235.751501 1972 M 805270 105893

8 FM Vancini Edoardo ITA 2247 5 3.00 3.63 -0.63 2027.402100 1965 M 800597 105464
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 FM Olivetti Davide ITA 2171   |  1 FM Landi Alberto ITA 2254 0 - 1

2 2 FM Mascellani Marco ITA 2291   |  21 CM Capaliku Aleks ITA 2001 1 - 0

3 3 IM Genocchio Daniele ITA 2366   |  18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 1 - 0

4 4 FM Tomba Ivan ITA 2295   |  31 M Tonon Alessandro ITA 2170 1 - 0

5 5 IM Quinn Mark IRL 2370   |  15 M Distaso Antonio Pio ITA 2196 0 - 1

6 7 IM Rossi Carlo ITA 2235   |  30 CM Gigovski Gjoko ITA 2182 1 - 0

7 8 FM Vancini Edoardo ITA 2247   |  28 1N Brunato Davide ITA 1693 1 - 0

8 10 CM Begelman Boris ITA 2270   |  9 M De Poi Paolo ITA 2140 1 - 0

9 11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172   |  20 M Colombo Roberto ITA 2198 1 - 0

10 12 M Simoli Sergio ITA 2264   |  22 CM Forato Enrico ITA 2165 Â½ - Â½

11 14 FM Bonagura Stefano ITA 2241   |  13 GM Drazic Sinisa SRB 2346 0 - 1

12 26 CM Perino Alberto ITA 2004   |  17 CM Tencati Giuseppe ITA 2098 0 - 1

13 6 FM Luciani Valerio ITA 2151   |  0 - F

14 16 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2107   |  0 - F

15 23 CM Candian Lorenzo ITA 1958   |  0 - F

16 24 CM De Nardi Riccardo ITA 2139   |  0 - F

17 25 CF Marmili Giulio ITA 2150   |  0 - F

18 27 CM Rossi Paolo ITA 1993   |  0 - F

19 29 IM Mukic Josko CRO 2314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Begelman Boris 1 ITA 2270   |  3 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2366 0 - 1

2 2 FM Mascellani Marco 1 ITA 2291   |  12 M Simoli Sergio 0.5 ITA 2264 Â½ - Â½

3 9 M De Poi Paolo 0 ITA 2140   |  1 FM Landi Alberto 1 ITA 2254 Â½ - Â½

4 4 FM Tomba Ivan 1 ITA 2295   |  5 IM Quinn Mark 0 IRL 2370 0 - 1

5 8 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2247   |  6 FM Luciani Valerio 0 ITA 2151 0 - 1

6 24 CM De Nardi Riccardo 0 ITA 2139   |  11 CM Demetz Rainer Maria 1 ITA 2172 0 - 1

7 15 M Distaso Antonio Pio 1 ITA 2196   |  19 FM Olivetti Davide 0 ITA 2171 Â½ - Â½

8 21 CM Capaliku Aleks 0 ITA 2001   |  17 CM Tencati Giuseppe 1 ITA 2098 Â½ - Â½

9 31 M Tonon Alessandro 0 ITA 2170   |  16 CM Pantazopoulos Stavros0 GRE 2107 0 - 1

10 18 FM Gregori Giacomo 0 ITA 2261   |  29 IM Mukic Josko 0 CRO 2314 1 - 0

11 23 CM Candian Lorenzo 0 ITA 1958   |  26 CM Perino Alberto 0 ITA 2004 Â½ - Â½

12 27 CM Rossi Paolo 0 ITA 1993   |  25 CF Marmili Giulio 0 ITA 2150 Â½ - Â½

13 7 IM Rossi Carlo 1 ITA 2235   |  0 - F

14 13 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2346   |  0 - F

15 22 CM Forato Enrico 0.5 ITA 2165   |  0 - F

16 14 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2241   |  0 - F

17 20 M Colombo Roberto 0 ITA 2198   |  0 - F

18 28 1N Brunato Davide 0 ITA 1693   |  0 - F

19 30 CM Gigovski Gjoko 0 ITA 2182   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Demetz Rainer Maria 2 ITA 2172   |  2 FM Mascellani Marco 1.5 ITA 2291 0 - 1

2 3 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2366   |  9 M De Poi Paolo 0.5 ITA 2140 Â½ - Â½

3 1 FM Landi Alberto 1.5 ITA 2254   |  18 FM Gregori Giacomo 1 ITA 2261 1 - 0

4 17 CM Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2098   |  24 CM De Nardi Riccardo 0 ITA 2139 Â½ - Â½

5 19 FM Olivetti Davide 0.5 ITA 2171   |  4 FM Tomba Ivan 1 ITA 2295 0 - 1

6 7 IM Rossi Carlo 1 ITA 2235   |  27 CM Rossi Paolo 0.5 ITA 1993 1 - 0

7 26 CM Perino Alberto 0.5 ITA 2004   |  8 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2247 0 - 1

8 16 CM Pantazopoulos Stavros1 GRE 2107   |  22 CM Forato Enrico 0.5 ITA 2165 1 - 0

9 5 IM Quinn Mark 1 IRL 2370   |  31 M Tonon Alessandro 0 ITA 2170 1 - 0

10 14 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2241   |  10 CM Begelman Boris 1 ITA 2270 1 - 0

11 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2264   |  28 1N Brunato Davide 0 ITA 1693 1 - 0

12 20 M Colombo Roberto 0 ITA 2198   |  30 CM Gigovski Gjoko 0 ITA 2182 1 - 0

13 15 M Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 2196   |  0 - F

14 6 FM Luciani Valerio 1 ITA 2151   |  0 - F

15 13 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2346   |  0 - F

16 21 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 2001   |  0 - F

17 23 CM Candian Lorenzo 0.5 ITA 1958   |  0 - F

18 25 CF Marmili Giulio 0.5 ITA 2150   |  0 - F

19 29 IM Mukic Josko 0 CRO 2314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Tomba Ivan 2 ITA 2295   |  1 FM Landi Alberto 2.5 ITA 2254 0 - 1

2 2 FM Mascellani Marco 2.5 ITA 2291   |  20 M Colombo Roberto 1 ITA 2198 1 - 0

3 3 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2366   |  14 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2241 Â½ - Â½

4 7 IM Rossi Carlo 2 ITA 2235   |  11 CM Demetz Rainer Maria 2 ITA 2172 1 - 0

5 5 IM Quinn Mark 2 IRL 2370   |  19 FM Olivetti Davide 0.5 ITA 2171 1 - 0

6 8 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2247   |  25 CF Marmili Giulio 0.5 ITA 2150 Â½ - Â½

7 21 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 2001   |  15 M Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 2196 Â½ - Â½

8 9 M De Poi Paolo 1 ITA 2140   |  18 FM Gregori Giacomo 1 ITA 2261 1 - 0

9 10 CM Begelman Boris 1 ITA 2270   |  13 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2346 1 - 0

10 6 FM Luciani Valerio 1 ITA 2151   |  26 CM Perino Alberto 0.5 ITA 2004 1 - 0

11 27 CM Rossi Paolo 0.5 ITA 1993   |  22 CM Forato Enrico 0.5 ITA 2165 0 - 1

12 28 1N Brunato Davide 0 ITA 1693   |  23 CM Candian Lorenzo 0.5 ITA 1958 0 - 1

13 12 M Simoli Sergio 2 ITA 2264   |  0 - F

14 16 CM Pantazopoulos Stavros2 GRE 2107   |  0 - F

15 17 CM Tencati Giuseppe 2 ITA 2098   |  0 - F

16 24 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2139   |  0 - F

17 29 IM Mukic Josko 0 CRO 2314   |  0 - F

18 30 CM Gigovski Gjoko 0 ITA 2182   |  0 - F

19 31 M Tonon Alessandro 0 ITA 2170   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Landi Alberto 3.5 ITA 2254   |  5 IM Quinn Mark 3 IRL 2370 1 - 0

2 30 CM Gigovski Gjoko 0 ITA 2182   |  2 FM Mascellani Marco 3.5 ITA 2291 0 - 1

3 13 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2346   |  3 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2366 1 - 0

4 24 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2139   |  8 FM Vancini Edoardo 2.5 ITA 2247 Â½ - Â½

5 15 M Distaso Antonio Pio 2 ITA 2196   |  4 FM Tomba Ivan 2 ITA 2295 0 - 1

6 14 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2241   |  9 M De Poi Paolo 2 ITA 2140 Â½ - Â½

7 25 CF Marmili Giulio 1 ITA 2150   |  6 FM Luciani Valerio 2 ITA 2151 0 - 1

8 18 FM Gregori Giacomo 1 ITA 2261   |  10 CM Begelman Boris 2 ITA 2270 Â½ - Â½

9 11 CM Demetz Rainer Maria 2 ITA 2172   |  21 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2001 Â½ - Â½

10 20 M Colombo Roberto 1 ITA 2198   |  12 M Simoli Sergio 2 ITA 2264 Â½ - Â½

11 19 FM Olivetti Davide 0.5 ITA 2171   |  31 M Tonon Alessandro 0 ITA 2170 1 - 0

12 26 CM Perino Alberto 0.5 ITA 2004   |  28 1N Brunato Davide 0 ITA 1693 Â½ - Â½

13 7 IM Rossi Carlo 3 ITA 2235   |  0 - F

14 16 CM Pantazopoulos Stavros2 GRE 2107   |  0 - F

15 17 CM Tencati Giuseppe 2 ITA 2098   |  0 - F

16 22 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2165   |  0 - F

17 23 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA 1958   |  0 - F

18 27 CM Rossi Paolo 0.5 ITA 1993   |  0 - F

19 29 IM Mukic Josko 0 CRO 2314   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Landi Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2614 Media: 2247.40 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 FM Olivetti Davide ITA 2171 83 0.61 1 1 1

2 N 9 M De Poi Paolo ITA 2140 114 0.66 Â½ 1 1

3 B 18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 -7 0.49 1 2 2

4 N 4 FM Tomba Ivan ITA 2295 -41 0.44 1 3 3

5 B 5 IM Quinn Mark IRL 2370 -116 0.34 1 4 4

2.54 4 4

2 Mascellani Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2530 Media: 2163.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Capaliku Aleks ITA 2001 290 0.84 1 1 1

2 B 12 M Simoli Sergio ITA 2264 27 0.54 Â½ 1 1

3 N 11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172 119 0.66 1 2 2

4 B 20 M Colombo Roberto ITA 2198 93 0.63 1 3 3

5 N 30 CM Gigovski Gjoko ITA 2182 109 0.65 1 4 4

3.32 4 4

3 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2366 Perf: 2324 Media: 2251.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 105 0.64 1 1 1

2 N 10 CM Begelman Boris ITA 2270 96 0.63 1 2 2

3 B 9 M De Poi Paolo ITA 2140 226 0.79 Â½ 2 2

4 B 14 FM Bonagura Stefano ITA 2241 125 0.67 Â½ 2 2

5 N 13 GM Drazic Sinisa SRB 2346 20 0.53 0 2 2

3.26 2 2

4 Tomba Ivan
FM ITA   Elo FIDE: 2295 Perf: 2305 Media: 2232.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 M Tonon Alessandro ITA 2170 125 0.67 1 1 1

2 B 5 IM Quinn Mark IRL 2370 -75 0.4 0 1 1

3 N 19 FM Olivetti Davide ITA 2171 124 0.67 1 2 2

4 B 1 FM Landi Alberto ITA 2254 41 0.56 0 2 2

5 N 15 M Distaso Antonio Pio ITA 2196 99 0.64 1 3 3

2.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Quinn Mark
IM IRL   Elo FIDE: 2370 Perf: 2290 Media: 2217.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Distaso Antonio Pio ITA 2196 174 0.73 0 0 0

2 N 4 FM Tomba Ivan ITA 2295 75 0.6 1 1 1

3 B 31 M Tonon Alessandro ITA 2170 200 0.76 1 2 2

4 B 19 FM Olivetti Davide ITA 2171 199 0.76 1 3 3

5 N 1 FM Landi Alberto ITA 2254 116 0.66 0 3 3

3.51 3 3

6 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2811 Media: 2133.67 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 FM Vancini Edoardo ITA 2247 -96 0.37 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 26 CM Perino Alberto ITA 2004 147 0.7 1 2 2

5 N 25 CF Marmili Giulio ITA 2150 1 0.5 1 3 3

1.57 3 3

7 Rossi Carlo
IM ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2793 Media: 2115.67 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Gigovski Gjoko ITA 2182 53 0.57 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 27 CM Rossi Paolo ITA 1993 242 0.8 1 2 2

4 B 11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172 63 0.59 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.96 3 3

8 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2100 Media: 2027.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Brunato Davide ITA 1693 554 0.92 1 1 1

2 B 6 FM Luciani Valerio ITA 2151 96 0.63 0 1 1

3 N 26 CM Perino Alberto ITA 2004 243 0.8 1 2 2

4 B 25 CF Marmili Giulio ITA 2150 97 0.63 Â½ 2 2

5 N 24 CM De Nardi Riccardo ITA 2139 108 0.65 Â½ 2 2

3.63 2 2
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 De Poi Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2279 Media: 2278.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Begelman Boris ITA 2270 -130 0.32 0 0 0

2 B 1 FM Landi Alberto ITA 2254 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 3 IM Genocchio Daniele ITA 2366 -226 0.21 Â½ 0 0

4 B 18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 -121 0.34 1 1 1

5 N 14 FM Bonagura Stefano ITA 2241 -101 0.36 Â½ 1 1

1.57 1 1

10 Begelman Boris
CM ITA   Elo FIDE: 2270 Perf: 2271 Media: 2270.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M De Poi Paolo ITA 2140 130 0.68 1 1 1

2 B 3 IM Genocchio Daniele ITA 2366 -96 0.37 0 1 1

3 N 14 FM Bonagura Stefano ITA 2241 29 0.54 0 1 1

4 B 13 GM Drazic Sinisa SRB 2346 -76 0.4 1 2 2

5 N 18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 9 0.51 Â½ 2 2

2.5 2 2

11 Demetz Rainer Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2173 Media: 2172.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Colombo Roberto ITA 2198 -26 0.46 1 1 1

2 N 24 CM De Nardi Riccardo ITA 2139 33 0.55 1 2 2

3 B 2 FM Mascellani Marco ITA 2291 -119 0.34 0 2 2

4 N 7 IM Rossi Carlo ITA 2235 -63 0.41 0 2 2

5 B 21 CM Capaliku Aleks ITA 2001 171 0.73 Â½ 2 2

2.49 2 2

12 Simoli Sergio
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2182 Media: 2086.75 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Forato Enrico ITA 2165 99 0.64 Â½ 0 0

2 N 2 FM Mascellani Marco ITA 2291 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 28 1N Brunato Davide ITA 1693 571 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 20 M Colombo Roberto ITA 2198 66 0.59 Â½ 1 1

2.61 1 1
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Drazic Sinisa
GM SRB   Elo FIDE: 2346 Perf: 2418 Media: 2292.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 FM Bonagura Stefano ITA 2241 105 0.64 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 CM Begelman Boris ITA 2270 76 0.6 0 1 1

5 B 3 IM Genocchio Daniele ITA 2366 -20 0.47 1 2 2

1.71 2 2

14 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2281 Media: 2280.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 GM Drazic Sinisa SRB 2346 -105 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 CM Begelman Boris ITA 2270 -29 0.46 1 1 1

4 N 3 IM Genocchio Daniele ITA 2366 -125 0.33 Â½ 1 1

5 B 9 M De Poi Paolo ITA 2140 101 0.64 Â½ 1 1

1.79 1 1

15 Distaso Antonio Pio
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2210 Media: 2209.25 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Quinn Mark IRL 2370 -174 0.27 1 1 1

2 B 19 FM Olivetti Davide ITA 2171 25 0.53 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 21 CM Capaliku Aleks ITA 2001 195 0.75 Â½ 1 1

5 B 4 FM Tomba Ivan ITA 2295 -99 0.36 0 1 1

1.91 1 1

16 Pantazopoulos Stavros
CM GRE   Elo FIDE: 2107 Perf: 2845 Media: 2167.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 M Tonon Alessandro ITA 2170 -63 0.41 1 1 1

3 B 22 CM Forato Enrico ITA 2165 -58 0.42 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.83 2 2
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 2 (2109018A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2173 Media: 2048.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Perino Alberto ITA 2004 94 0.63 1 1 1

2 N 21 CM Capaliku Aleks ITA 2001 97 0.63 Â½ 1 1

3 B 24 CM De Nardi Riccardo ITA 2139 -41 0.44 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.7 1 1

18 Gregori Giacomo
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2120 Media: 2268.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Genocchio Daniele ITA 2366 -105 0.36 0 0 0

2 B 29 IM Mukic Josko CRO 2314 -53 0.43 1 1 1

3 N 1 FM Landi Alberto ITA 2254 7 0.51 0 1 1

4 N 9 M De Poi Paolo ITA 2140 121 0.66 0 1 1

5 B 10 CM Begelman Boris ITA 2270 -9 0.49 Â½ 1 1

2.45 1 1

19 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2108 Media: 2257.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Landi Alberto ITA 2254 -83 0.39 0 0 0

2 N 15 M Distaso Antonio Pio ITA 2196 -25 0.47 Â½ 0 0

3 B 4 FM Tomba Ivan ITA 2295 -124 0.33 0 0 0

4 N 5 IM Quinn Mark IRL 2370 -199 0.24 0 0 0

5 B 31 M Tonon Alessandro ITA 2170 1 0.5 1 1 1

1.93 1 1

20 Colombo Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2141 Media: 2227.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172 26 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 CM Gigovski Gjoko ITA 2182 16 0.52 1 1 1

4 N 2 FM Mascellani Marco ITA 2291 -93 0.37 0 1 1

5 B 12 M Simoli Sergio ITA 2264 -66 0.41 Â½ 1 1

1.84 1 1
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21 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2103 Media: 2189.25 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mascellani Marco ITA 2291 -290 0.16 0 0 0

2 B 17 CM Tencati Giuseppe ITA 2098 -97 0.37 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 M Distaso Antonio Pio ITA 2196 -195 0.25 Â½ 0 0

5 N 11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172 -171 0.27 Â½ 0 0

1.05 0 0

22 Forato Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2122 Media: 2121.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Simoli Sergio ITA 2264 -99 0.36 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2107 58 0.58 0 0 0

4 N 27 CM Rossi Paolo ITA 1993 172 0.73 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.67 1 1

23 Candian Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2042 Media: 1848.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 CM Perino Alberto ITA 2004 -46 0.44 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 28 1N Brunato Davide ITA 1693 265 0.82 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.26 1 1

24 De Nardi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2048 Media: 2172.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 CM Demetz Rainer Maria ITA 2172 -33 0.45 0 0 0

3 N 17 CM Tencati Giuseppe ITA 2098 41 0.56 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 FM Vancini Edoardo ITA 2247 -108 0.35 Â½ 0 0

1.36 0 0
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25 Marmili Giulio
CF ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2006 Media: 2130.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 CM Rossi Paolo ITA 1993 157 0.71 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 FM Vancini Edoardo ITA 2247 -97 0.37 Â½ 0 0

5 B 6 FM Luciani Valerio ITA 2151 -1 0.5 0 0 0

1.58 0 0

26 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1790 Media: 2029.40 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Tencati Giuseppe ITA 2098 -94 0.37 0 0 0

2 N 23 CM Candian Lorenzo ITA 1958 46 0.56 Â½ 0 0

3 B 8 FM Vancini Edoardo ITA 2247 -243 0.2 0 0 0

4 N 6 FM Luciani Valerio ITA 2151 -147 0.3 0 0 0

5 B 28 1N Brunato Davide ITA 1693 311 0.86 Â½ 0 0

2.29 0 0

27 Rossi Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1911 Media: 2183.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 CF Marmili Giulio ITA 2150 -157 0.29 Â½ 0 0

3 N 7 IM Rossi Carlo ITA 2235 -242 0.2 0 0 0

4 B 22 CM Forato Enrico ITA 2165 -172 0.27 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0

28 Brunato Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1797 Media: 2118.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Vancini Edoardo ITA 2247 -554 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 M Simoli Sergio ITA 2264 -571 0.08 0 0 0

4 B 23 CM Candian Lorenzo ITA 1958 -265 0.18 0 0 0

5 N 26 CM Perino Alberto ITA 2004 -311 0.14 Â½ 0 0

0.48 0 0
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29 Mukic Josko
IM CRO   Elo FIDE: 2314 Perf: 1526 Media: 2261.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 FM Gregori Giacomo ITA 2261 53 0.57 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.57 0 0

30 Gigovski Gjoko
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 1507 Media: 2241.33 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Rossi Carlo ITA 2235 -53 0.43 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 M Colombo Roberto ITA 2198 -16 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 FM Mascellani Marco ITA 2291 -109 0.35 0 0 0

1.26 0 0

31 Tonon Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 1501 Media: 2235.75 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Tomba Ivan ITA 2295 -125 0.33 0 0 0

2 B 16 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2107 63 0.59 0 0 0

3 N 5 IM Quinn Mark IRL 2370 -200 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 FM Olivetti Davide ITA 2171 -1 0.5 0 0 0

1.66 0 0
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